
S P E C I Á L N Í  N A B Í D K A

N A J D E T E  P Ř Í M O  V  N A B Í D C E  N A  T Á Ř E  L É K Á R N Y

COREGA FIXAČNÍ KRÉM EXTRA SILNÝ
Balení 50g + 20g zdarma.

• Pevná fixace zubní náhrady po dobu až 12 hodin.
• Pomáhá předcházet ulpívání zbytků jídla. 
• Neobsahuje zinek.

CEMIO KAMZÍK
Balení 60 kapslí.

• Špičkový kolagen nové generace.
• Jediný v ČR s nativním kolagenem NCI® a NCII® a vitaminem C.
• Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu pevné kolagenní sítě vazů, 

šlach, chrupavek a menisků.
• Kúra na 2 měsíce.

V AKCI TAKÉ:
COREGA TABLETY  
ANTIBAKTERIÁLNÍ
Balení 30 tablet.

CENTRUM PRO ŽENY
Balení 30 tablet.

Kompletní multivitamin s minerály a stopovými prvky se 
speciálním složením upraveným pro potřeby žen.

IBALGIN® 400
Balení 48 tablet.

Účinné analgetikum:
• S protizánětlivým 

účinkem.
• Snižuje horečku.
Pomáhá při bolesti 
hlavy, zubů, zad, 
svalů, kloubů a men-
struační bolesti.

CLARITINE
Balení 10 tablet.

• Uleví od příznaků alergií.*
• Nezpůsobuje únavu.**
• Účinkuje 24 hodin.

PANADOL EXTRA
Balení 30 tablet.

Panadol Extra bojuje 
proti bolesti hlavy 
včetně migrény, 
bolesti zubů, zad, 
kloubů, proti men-
struačním bolestem. 
Nedráždí žaludek.

EXODERIL®KOŽNÍ ROZTOK 10ML
Naftifini hydrochloridum 10mg/ml.

S trojím účinkem:
• Proti plísni.
• Bakteriální infekci.
• Zánětu.
Při plísňovém  
postižení nehtů  
a kůže po celém těle.

Doplněk stravy.

Péče o zubní náhrady. Doplněk stravy.

Volně prodejný lék k vnějšímu užití. Aplikace 1krát denně.  
Čtěte pozorně příbalový leták.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

Ibalgin® 400 je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Pozorně 
čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

*alergická rýma a chronická idiopatická kopřivka
** loratadin nemá na většinu populace žádné klinicky významné seda-
tivní účinky, u dětské populace se v klinických studiích vyskytla ve vyšší 
míře než u placeba únava (1%) Claritine je lék k vnitřnímu užití.

NOVINKA  
SPECIÁLNÍ  

SLOŽENÍ  
PRO ŽENY

ANALERGIN NEO
Balení 20 tablet.

Analergin Neo 5 mg s účinnou látkou levocetirizini dihyd-
rochloridum se používá k léčbě příznaků spojených s aler-
gickými stavy, jako jsou: senná rýma, přetrvávající alergická 
rýma a chronická kopřivka. Lék k vnitřnímu užití.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Přípravek je volně prodejný v 10 a 20 tabletovém balení.

109 Kč
159 Kč

31 %
sleva 349 Kč

384 Kč
89 Kč
103 Kč

13 %
sleva

209 Kč
248 Kč

15 %
sleva

72 Kč
93 Kč

22 %
sleva

80 Kč
100 Kč

20 %
sleva

63 Kč
76 Kč

16 %
sleva

131 Kč
143 Kč

138 Kč
145 Kč

S TROJÍM 
ÚČINKEM

AKCE V LÉKÁRNÁCH 
5. 3. – 19. 4. 2015

Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu pevné kolagenní sítě vazů, 



APOTHEKE BRUSINKOVÝ ČAJ
Balení 20x1,5g.

Brusinky obsahují antioxidanty, přispívají k normální funkci 
močové soustavy, podporují přirozenou obranyschopnost.

V AKCI TAKÉ: 
APOTHEKE  
UROLOGICKÝ ČAJ
Balení 20x2g.

Doplněk stravy.

Urologický čaj - doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Čtěte pozorně příbalový leták.

Kosmetika.Doplněk stravy se sladidlem. Čtěte pečlivě příbalový leták.

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy.  
Potravina pro zvláštní výživu.

EREVIT SENSITIVE
Dermální emulze 150ml Generica

Dermální emulze na suchou až extrémně
vysušenou pokožku s projevy atopie
 INOVATIVNÍ SLOŽENÍ:
• S olivovým olejem,  

ramno-polysacharidy 
a aktivním vitamínem E.

• Obohacená o uklidňující a antibakte-
riální složky.

• Bez parabenů a parfému.
• Výborná tolerance.

DIOSVEN
Gel 50 g Generica+ Rutascorbit 60 tablet zdarma.

DIOSVEN® gel obsahuje escin, panthenol, levandulovou silici 
a silici z kůry pomeranče. Příznivě ovlivňuje pocit těžkých 
a unavených nohou, přináší okamžitou úlevu, je jednoduchý 
na aplikaci, dobře se vstřebává a nezanechává mastné stopy.
RUTASCORBIT obsahuje vitamin C a rutin. Vitamin C přispí-
vá k správné tvorbě kolagenu a k správné funkci cév.

SUNAR COMPLEX 2,3,4,5 600G
Lahodně mléčná chuť

• Obsahuje prebiotika a beta-palmitát, přirozeně přítomné 
v mateřském mléku

• Vápník a vitamin D pro normální růst kostí
• V nabídce více druhů.

PROSTENAL FORTE
Balení 60 tablet.

• Zdravá prostata a správná funkce močového ústrojí díky 
Perfect Complexu s obsahem extraktu z kopřivy dvoudomé 
a z plodů palmy Saw palmetto.

• Zinek pro udržení normální hladiny testosteronu v krvi  
a podporu reprodukce.

• Stačí 1 tableta denně.

DONNAHAIR FORTE 3MĚSÍČNÍ KÚRA
Balení 90tobolek.

• Extra účinné složení s extraktem z kopřivy.     
• Obsahuje zvýšenou dávku aminokyselin a dalších 

účinných látek. 
• Rychlejší nástup účinku, dlouhodobější působení,  

viditelně lepší kvalita vlasů.    
• Limitovaná edice s originálními šperky.

PARGAVIT PIVOVARNICKÉ KVASNICE  
BIFI OMEGA PULS 
Výhodné balení 200 + 50 tablet navíc.

Inovativní obohacené složení  
• Synergicky doplňuje účinek pivovarských kvasnic. 
• Přirozený zdroj mnoha vitaminů, minerálů a aminokyselin. 

PARGAVIT  
PIVOVARNICKÉ  
KVASNICE ORIGINÁL 
Balení 200 + 50 tablet navíc.

NÁUŠNICE  
ZDARMA

NOVINKA

V AKCI TAKÉ:

Doplněk stravy.

MARŤÁNCI IMUNO MIX
Balení 90 tablet.

Vitaminy a minerály s vitaminem C 
a zinkem pro podporu imunity.

MARŤÁNCI INULIN MIX
Balení 90 tablet.

Vitaminy a minerály pro zdravý 
růst a vývoj organismu s obsahem 
Inulinu, který podporuje růst   
zdravé střevní mikroflóry.

DÁREK  
MARŤABROUK

KOJENECKÁ  
A BATOLECÍ  

MLÉKA

MUCOSOLVAN PRO  
DOSPĚLÉ 100ML

MUGOTUSSOL

Lék k vnitřnímu užití. Léčivá látka Dextromethorphani hydrobromidium 
monohydricum. Čtěte pečlivě příbalový leták.

VLHKÝ KAŠEL

SUCHÝ KAŠEL

PERSEN FORTE
Balení 20 tobolek.

Směs suchých 
rostlinných extraktů 
s uklidňujícím účinkem. 
Příznivě působí při 
mírných poruchách 
usínání a spánku.

V AKCI TAKÉ:
PERSEN
Balení 40 tablet.

224 Kč
253 Kč

11 %
sleva

102 Kč
117 Kč

12 %
sleva449 Kč

482 Kč

149 Kč
156 Kč

581 Kč
633 Kč 85 Kč

92 Kč

279 Kč
294 Kč

35 Kč
42 Kč

15 %
sleva

114 Kč
135 Kč

15 %
sleva

152 Kč
169 Kč

145 Kč
162 Kč

10 %
sleva

29 Kč
34 Kč

15 %
sleva

103 Kč
131 Kč

21 %
sleva

64 Kč
72 Kč

10 %
sleva



Kosmetický přípravek.

V AKCI TAKÉ:
 APO-IBUPROFEN  
400MG
Balení 30 tablet.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen. Léčivý přípravek pro zevní použití, obsahuje léčivou látku diklofenak.

BOSWELLIA S KOLAGENEM
Balení 30 tablet.
Obsahuje extrakt Boswellia serrata, chondroitin sulfát, 
kolagen a vitamin C, který přispívá k normální tvorbě 
kolagenu a pro správnou funkci chrupavek a kostí. Vitamin 
C dále napomáhá k udržení normální funkce imunitního 
a nervového systému.

OLFEN GEL 100G
Rychle a účinně ulevuje od bolesti 
zad, svalů a kloubů. Přípravek mohou 
používat dospělí a mladiství od 14 let.

APO-IBUPROFEN 400MG
Balení 100 tablet.

• Uleví od bolesti zad, kloubů i  menstruační bolesti.
• Snižuje horečku a tlumí projevy zánětu.

NEXCARE COLDHOT COMFORT 
GELOVÝ OBKLAD
Velikost 26.5x10cm.

Chladivý/hřejivý gelový obklad pro uklidnění bolestí svalů, 
kloubů, zubů nebo menstruační bolesti.

PROENZI 3 PLUS
Balení 180 tablet.

Komplexní složení s vysokým 
obsahem látek a dlouhodobým 
účinkem.

LAKTOBACILY “5”
Balení 60 kapslí.

• Odolné vůči trávicím kyselinám.
• Unikátní komplex kmenů 100%  

lidského původu.
• Kvalita ověřena – min. 6 miliard  

aktivních bakterií na konci trvanlivosti.
• Total protection – komplexní ochrana 

bakterií od výroby až po trávicí trakt 
pro maximální efekt!

V AKCI TAKÉ:
SWISS LAKTOBACÍLKY
66 pastilek – 10% ZDARMA

GS DORMIAN RAPID
Balení 40 kapslí.

•  Při potížích se spánkem.
• Vysoké dávky 4 bylinných extraktů*.
• Uvolnění účinných látek do 4 minut - pro rychlé 

a přirozené usínání.
• Šetrná cesta k Vašemu odpočinku.

*kozlík, meduňka, mučenka, chmel

RŮZNÉ VELIKOSTI

PROENZI GEL 100 ML

Kožní masáž, poskytuje pocit úlevy 
při stavech projevujících se bolesti-
vostí v oblasti kloubů a svalů, přispívá 
k prokrvení a zlepšení hybnosti kloubů, 
svalů a šlach.

PROENZI GEL 100ML 
JAKO DÁREK

30 LET NA TRHU

Kosmetika. Neobsahuje syntetické konzervační látky barviva či  
parfemaci ani minerální oleje.

MĚSÍČKOVÝ KOJENECKÝ KRÉM 75 ML
• Účinná ochrana před vznikem opruzenin.
• Výtažky z měsíčku lékařského v BIO kvalitě mají zklidňující 

a hojivé účinky i na již vzniklé opruzeniny.
• Mandlový a sezamový olej pěstí a regenerují jemnou 

dětskou pokožku. 

• Classic 
26.5x10cm 

• Maxi 20x30cm 

• Mini 10x10cm 

MUCONASAL® PLUS
• Uvolní ucpaný nos rychle  

a na dlouho.
• Obsahuje éterické oleje  

(máta, eukalyptol).

Lék k nosnímu užití. Léčivá látka Tramazolini hydrochloridum.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

Doplněk stravy.Doplněk stravy. Zdravotnický prostředek.

PHARMATON® GERIAVIT
Balení 100 kapslí.

• Odolnost organismu.
• Proti únavě a stresu.
• Psychická kondice.
• Fyzická kondice.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Léčivá látka ženšenový výtažek 
G115. Před použitím si přečtěte pečlivě příbalovou informaci!  
Výdej léčivého přípravku možný i bez lékařského předpisu. Doplněk stravy se sladidlem. Čtěte pečlivě příbalový leták.

ENERGIE PRO 
ZDRAVÝ ŽIVOT

Doplněk stravy.

SÍLA  
KOMPLEXNÍHO 

SLOŽENÍ 

VHODNÉ JIŽ   
PŘI UŽÍVÁNÍ  
ANTIBIOTIK

329 Kč
386 Kč

14 %
sleva

750 Kč
860 Kč

12 %
sleva

159 Kč
178 Kč

10 %
sleva

132 Kč
148 Kč

10 %
sleva

139 Kč
199 Kč

30 %
sleva

94 Kč
109 Kč

13 %
sleva

49 Kč
57 Kč

14 %
sleva

870 Kč
959 Kč

129 Kč
197 Kč

34 %
sleva

199 Kč
219 Kč

119 Kč
137 Kč

13 %
sleva

258 Kč
289 Kč

10 %
sleva

99 Kč
136 Kč

27 %
sleva

189 Kč
251 Kč

24 %
sleva

79 Kč
120 Kč

34 %
sleva



Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě 
prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se 

mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

Město Název lékárny Adresa Telefon
kraj Praha
Praha 1 Lékárna TĚŠNOV, www.pilulka.cz Těšnov 5 222 311 320

Praha 1 Lékárna DR.KUNČICKÉHO Dlouhá 9 222 316 884, 
222 327 325

Praha 10 Lékárna NAD PRIMASKOU, www.pilulka.cz Nad Primaskou 444/49 274 821 942, 
222 703 000

Praha 10 Lékárna POD PLATANY, www.pilulka.cz Šrobárova 1870/16 608 760 601

Praha 2 Lékárna, www.pilulka.cz Sokolská 35 224 943 088

Praha 2 Lékárna U ZLATÉ KORUNY Korunní 929/26 241 741 298

Praha 2 Lékárna U SPASITELE Vyšehradská 24 224 922 426

Praha 3 Lékárna NA FLOŘE Vinohradská 134 267 310 356

Praha 3 Lékárna VINOHRADY Vinohradská 176/1513 272 730 090

Praha 4 Lékárna SPOŘILOV, www.pilulka.cz Božkovská 2967 272 774 060

Praha 4 - Šeberov Lékárna ŠEBEROV, www.pilulka.cz K Hrnčířům 263 244 464 749

Praha 5 Lékárna ZLIČÍNSKÁ, www.pilulka.cz Nedašovská 376 235 317 976

Praha 8 U LIBEŇSKÉHO ZÁMEČKU nám. Dr.Holého 15 284 826 006

Praha 9 Lékárna NA NÁCHODSKÉ, www.pilulka.cz Náchodská 380 281 921 558

Středočeský kraj
Benátky nad Jizerou Lékárna NA NÁMĚSTÍ Husovo náměstí 41 326 316 795

Čerčany Lékárna ČERČANY Sukova 44 317 776 239

Město Název lékárny Adresa Telefon
Český Brod Lékárna ROSA Suvorovova 5 321 622 423

Dolní Bousov Lékárna DOLNÍ BOUSOV, www.pilulka.cz Zahradní 616 326 396 351

Dymokury Lékárna V ALEJI, www.pilulka.cz Dymokury 99 322 312 473

Komárov Lékárna KOMÁROV Náměstí 13 311 572 271

Krásná Hora nad Vltavou
Lékárna KRÁSNÁ HORA NAD VLTAVOU, 
www.pilulka.cz

Krásná Hora nad Vltavou 28 318 862 212

Mělník Lékárna AMICA Pražská 103 315 628 008

Mladá Boleslav Lékárna ŠKODA Areál Škoda Auto, a.s. 326 812 959

Nymburk Lékárna 2. KVĚTNA ul. 2.května 757 325 514 514

Nymburk Lékárna PHARMEA Boleslavská 1854 325 511 534

Petrovice Lékárna PETROVICE Petrovice 49 318 856 014

Poděbrady Lékárna V ALEJI, www.pilulka.cz Jižní 1340 325 625 324
Příbram VI - Březové 
Hory Lékárna U SV.VOJTĚCHA náměstí J. A. Alise 288 318 633 484

Říčany Lékárna DR.DOUBA Masarykovo nám. 58 323 601 900, 
323 601 700

Smečno Lékárna MEDINA nám. T. G. Masaryka 6 312 547 877

Tuchlovice Lékárna TUCHLOVICE Náměstí 591 312 657 038

Velim Lékárna VELIM Riegrova 213 321 763 112

Zlonice Lékárna MEDINA náměstí Pod Lipami 135 604 224 848

Více než 180 lékáren na www.copharm.cz
Praha – Středočeský kraj 

cka_v2_cc.indd   1 14/03/14   21

W A L M A R K  V I T A M Í N Y  1  +  1  Z D A R M A

V AKCI TAKÉ:
MAGNE B6 FORTE  
TABLETY
Balení 50 tablet.

V AKCI TAKÉ:
ŽÍNKA NA MYTÍ PRO  
DOSPĚLÉ BEZ FOLIE  
50 KUSŮ
• Jednorázové žínky 

 z celulózy bez fólie.

PANADOL NOVUM 500MG
Balení 24 tablet.

Panadol Novum má rychlejší vstřebávání díky uvolnění 
účinné látky již za 5 minut.

V AKCI TAKÉ:
JEDNODRUHOVÉ ČAJE
Různé druhy
•Mateřídouška•Šípek•Meduňka  
•Zázvor•Máta•Fenykl •Heřmánek 
•Lípa•Maliník•Šípek s ibiškem 
•Měsíček•Řebříček• Kopřiva 
•Šalvěj•Řepík•Jitrocel •Ostropestřec 
mariánský •Černý bez

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje paracetamol. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

Doplněk stravy.

Magne B6 Relax a Magne B6 Forte tablety - doplněk stravy.

Kosmetika.

Zdravotnický prostředek.

Doplněk stravy. Doplněk stravy. Doplněk stravy.

UROVAL® MEGA BRUSINKA FORTE 200 ML 
• Unikátní kombinace brusinek a D-manosy.
• Oblíbená tekutá forma.
• Pro dospělé a děti již od 6. měsíce.
• Denní dávka 36 mg PAC.

MEGACÉČKO 600 MG
Balení 100 tablet + 100 tablet zdarma.

Na podporu obranného systému, podporuje vitalitu 
a energii, jako silný antioxidant chrání  
buňky těla před poškozením  
volnými radikály.

VITAMIN C ACEROLA 500MG
Balení 30 tablet + 30 tablet zdarma.

Vitamin C má příznivý vliv na imunitní systém, podporuje 
tvorbu kolagenu a tím pomáhá udržet zdravé kosti, zuby, 
chrupavku, dásně a kůži.

MAGNE B6 RELAX
Balení 30 tobolek.

Doplněk stravy s extraktem z meduňky a chmele, s hořčíkem 
a vitaminem B6.  Chmel a meduňka přispívají ke zmírnění psy-
chického stresu a k normálnímu usínání. Hořčík a vitamin B6 
přispívají ke snížení únavy a vyčerpání a k normální psychické 
a nervové činnosti.

OŠETŘUJÍCÍ TĚLOVÁ  
PĚNA 500ML
• Jemné čištění pokožky bez použití  

mýdla a vody.
• Ideální k hygieně mimořádně  

citlivé pokožky.

VITAMIN A+D
Balení 100 tablet + 100 tablet zdarma.

Vitamin A a D posilují imunitní systém, Vitamin A ovlivňuje 
pozitivně zrakové funkce a pomáhá udržet zdravou kůži, 
Vitamin D je důležitý  
pro zdravé kosti a zuby.

NASODRILL NOSNÍ 
VÝPLACH VE SPREJI 
100ML
• Izotonický roztok s termální 

vodou z lázní Luchon  
(přirozeně bohatou na síru).   

• Přípravek je určen pro kojence, 
děti i dospělé.

• Pomáhá při léčbě zánětů horních 
cest dýchacích.

• Bezpečný rozprašovač  
upravený i pro velmi  
malé děti.

MEGAFYT BYLINKOVÁ LÉKÁRNA
Bylinné čajové směsi.

•Trávení•Spánek•Pročištění •Kojení 
•Močové cesty s brusinkou•Průdušky 
•Pozornost •Játra a žlučník 
• Dýchací cesty •Odolnost•Ledviny 
a močové cesty•Těhotenství.

30 Kč
33 Kč

RŮZNÉ DRUHY

PŘÍCHUŤ 
JAHODA

DÁREK 
ZDARMA

OVOCNÁ 
PŘÍCHUŤ

149 Kč
168 Kč

11 %
sleva

30 Kč
37 Kč

18 %
sleva139 Kč

151 Kč
173 Kč
188 Kč

180 Kč
206 Kč

12 %
sleva

34 Kč
39 Kč

12 %
sleva

132 Kč
165 Kč

19 %
sleva

122 Kč
153 Kč

20 %
sleva

129 Kč
258 Kč

50 %
sleva

89 Kč
178 Kč

50 %
sleva

199 Kč
398 Kč

50 %
sleva




